УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

« ft 2022 г. г. Печора

Об утверждении состава общественных
наблюдателей для проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020г. № 678, Положением о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 0 0 MP «Печора», утверждённого
приказом управления образования MP «Печора» от 27.08.2021г. № 702(2), с целью
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022 - 2023 учебном году

приказываю:

1.Утвердить состав общественных наблюдателей для проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 - 2023 учебном
году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Борисова JI.C.8(82142)30425

И.о.начальника Управления обра А.Д. Капитонова

Приложение № 1

к приказу от

Список общественных организаторов

№ Ф.И.О. ОО
1 Ротарь Ксения Евгеньевна МОУ «00111 п. Луговой»
2 Степанович Ирина Викторовна МОУ «СОШ № 10»
3 Трибурт Елена Константиновна МОУ «СОШ № 10»
4 Титова Марина Игоревна МОУ «СОШ № 49»
5 Утина Лидия Георгиевна МОУ «СОШ № 49»
6 Иоташова Ирина Флоритовна МОУ «СОШ № 3»
7 Тырбылева Людмила

Александровна
МОУ «СОШ» с.
Приуральское

8 Кузнецова Наталья Николаевна МОУ «Гимназия № 1»
9 Торопов Антон Владимирович МОУ «Гимназия № 1»
10 Скоромных Алексей Викторович МОУ «СОШ № 83»
11 Валей Николай Григорьевич МОУ «00111» пет.

Набережный
12 Климихина Татьяна Николаевна МОУ «ООШ № 53» пгт.

Изъяю
13 Гуц Ольга Ивановна МОУ «ООШ № 53» пгт.

Изъяю
14 Павлюк Светлана Леонидовна МОУ «ООШ № 53» пгт.

Изъяю
15 Изъюрова Валентина Михайловна МОУ «СОШ» п. Каджером
16 Мещанникова Елена

Александровна
МОУ «ООШ п. Чикшино»

17 Тимошенко Галина Руславовна МОУ «ООШ п. Чикшино»
18 Грузинцева Виктория

Владимировна
МОУ «ООШ п. Чикшино»

19 Пилипчинец Светлана Васильевна МОУ «ООШ п. Чикшино»
20 Шелемет Инна Николаевна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
21 Сизонюк Надежда Петровна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
22 Рожевич Марина Владимировна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
23 Кузьмич Наталья Петровна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
24 Катина Оксана Владимировна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
25 Казанцева Наталья Анатольевна МОУ «СОШ» шт. Кожва
26 Ермолина Кристина Александровна МОУ «СОШ» пгт. Кожва
27 Додонова Надежда Александровна МОУ «СОШ № 9»
28 Кузнецова Наталья Николаевна МОУ «СОШ № 9»
29 Горячева Ольга Александровна МОУ «СОШ № 2»